
2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

••

!!!~70 DIUniversidad
Nacional
de Córdoba

1946 - 2016

VISTO:
que la Dra. Roxana Cattaneo solicitan la reparación de la camioneta Chevrolet

S 10 dominio HSO 544, adquirida oportunamente-con un subsidio Secyt en el año 2008;
.;.: ~

CONSIDERANDO:
que la Dra. Roxana Cattaneo obtuvo un subsidio para la reparación de la

camioneta Chevrolet SI O dominio HSO 544 en el marco del "Programa de
Modernización Tecnológica mediante la actualización y adecuación de equipamientos y
aparatología científico tecnológico" creado por la Resolución HCS N° 559/05

que se encomendó la tarea de reparación a un mecánico de confianza y que fue el
mismo que elaboró el presupuesto que se acompaño en el proyecto para obtener el subsidio,

que la contratación del mecánico puede encuadrarse en la modalidad de Contratación
Directa dispuesta en el punto 7 del inciso d) del decreto 1023/0 1,

que la compra de repuestos por el monto puede encuadrarse en la modalidad de
Contratación Directa dispuesta en el punto I del inciso d) del decreto 1023/0 I

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. DISPONER el pago de los gastos incurridos para la reparación de la
camioneta Chevrolet S·lO dominio HSO 544 por un monto total de $ 40575,00 (pesos cuarenta
mil quinientos setenta y cinco con 001100), detallados en planilla Anexa I que forma parte de
esta resolución,.

ARTICULO 2°. Las erogaciones serán abonadas con los fondos que específicamente girará a
esta dependencia la SECYT de la UNC en el marco del "Programa de Modernización
Tecnológica mediante la actualización y adecuación de equipamientos y aparatología
científico tecnológico"

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA, 1 4 D' e 2017
.:...:=RE:=:..:::S;.=.O=-:LU",--"C"-O...:I0,,--,-' N.:...e.N-,-0---¡Ars--51 4
e.s.

era G ciela DunAND PAULI
SUB-SECRETARIA DE 'II<AINISTRACI6N
fACUl T ,,0 DE rn ;iSOfIA '1 HUMANIDADES

-



••!!r~70
Universidad
Nacional
de Córdoba

•

2017- AÑO DE LASENERGíASRENOVABLES"

1946 - 2016

RESOLUCIÓN N° a 5 t 4
PLANl LLA ANEXA N? 1

FECHA TIPO DE FIRMA CONCEPTO MONTOCOMPROBANTE

09/12/2017 B.0002-00000567 GOMEZ JUAN CARLOS MANTENIMIENTO DE VEHICULO $17.073,00

07/12/2017 B.0003-00001023 GARCíA GUSTAVO REPUESTOS $7.722,00

14/11/2017 B.0003-00139174 VEGLlA NEUMATICOS S.H REPUESTOS $6.800,00

14/11/2017 B.0003-00139173 VEGLlA NEUMATICOS S.H REPUESTOS $8.980,00

$40.575,00


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!!~70 
	1946 - 2016 
	DI 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	!!r~70 
	1946 - 2016 
	RESOLUCIÓN N° a 5 t 4 
	PLANl LLA ANEXA N? 1 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



